
 

 

 

 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від    07 травня 2019  року                           № 2510 

 

Про внесення змін до  

рішення  міської ради  

від  27.11.2018  № 2158 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 50 Закону України «Про землеустрій», 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до пункту 2 та додатку до рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 27.11.2018  № 2158 «Про затвердження земельної ділянки 

по вул. Генерала Жадова (напроти магазину «АТБ - маркет»), право оренди на 

яку набувається на аукціоні», а саме площу «0,0096 га» замінити                             

на «0,0330 га». 
            

  
 

 

Міський голова                                                                                 А.РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 
 

Ганна Єніна  322974 


